РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 27                                                                                        16.04.2021 г.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «О проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Уставом муниципального образования Эльтонского сельского поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области, администрация Эльтонского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

[bookmark: sub_1]1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – сельскохозяйственного использования:
- кадастровый номер: 34:23:180004:297, площадью 4700000 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 5,5 км на запад от п. Приозерный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения
- кадастровый номер: 34:23:180004:298, площадью 3290000 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 8,5 км на юго-запад от п. Приозерный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения
- кадастровый номер: 34:23:180004:299, площадью 2820000 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 9,5 км на юго-запад от п. Приозерный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения
- кадастровый номер: 34:23:180004:300, площадью 6110000 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 8,5 км на запад от п. Приозерный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения.
- кадастровый номер: 34:23:180004:301, площадью 4230000 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 11,5 км на запад от п. Приозерный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения.
- кадастровый номер: 34:23:180004:303, площадью 3760000 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 7,0 км на юго-запад от п. Приозерный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения.
- кадастровый номер: 34:23:180004:304, площадью 5640000 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 5,0 км на юго-запад от п. Приозерный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения.
- кадастровый номер: 34:23:180004:305, площадью 4230000 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 13,5 км на юго-запад от п. Приозерный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения
- кадастровый номер: 34:23:180004:306, площадью 2350000 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 3,5 км на северо-восток от х. Отгонный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения.
- кадастровый номер: 34:23:180004:307, площадью 1880000 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 4,0 км на северо-восток от х. Отгонный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения.
- кадастровый номер: 34:23:180004:309, площадью 1339761 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 1,5 км на северо-восток от п. Приозерный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения.
- кадастровый номер: 34:23:180004:310, площадью 2890239 кв.м., местоположение: территория Эльтонского сельского поселения, примерно в 1,5 км на восток от п. Приозерный, находящегося в собственности Эльтонского сельского поселения.

[bookmark: sub_2]2. Установить дату проведения аукциона «07» июня 2021 г.
[bookmark: sub_3]3. Бисиновой С.А. обеспечить размещение настоящего распоряжения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ru в течение десяти дней со дня принятия настоящего распоряжения.
4. Мулдашевой А.Е. обеспечить размещение настоящего распоряжения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Эльтонского сельского поселения www.adminelton.ru и размещение в местной газете «Рассвет» в течение десяти дней со дня принятия настоящего распоряжения.

[bookmark: sub_5]5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _Hlk479687129]Глава
Эльтонского сельского поселения                               			Сурганов Н.А.